Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения  «Город Козельск»

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 19 октября 2016г.                                                                   № 372
О внесении изменений в постановление
 № 186 от 31.05.2016г.

 В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014г №221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».,Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области, администрация ГП «Город Козельск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в Постановление № 186 от 31.05.2016г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016-2017 гг.» с учетом изменений и дополнений от 31.08.2016г.  № 297 .
       1.1. Приложение №1, приложение № 2, приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Козельск» в сети Интернет.
    Глава администрации

               Н.С. Козлова
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы     капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016-2017гг.» с учетом изменений и дополнений от 31.08.2016г.  № 297.